
170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

, Karlstad

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

E1       Färjestad3366
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Brunnström Elin, Karlstad
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 18 Inkört belopp        6,325

D1M       Färjestad103059
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Cederqvist Marie, Forshaga
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 16 Inkört belopp        4,275

D1       Färjestad100598
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Daggert Henrik, Vålberg
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 0 Inkört belopp            0

E1       Färjestad  Licens tom 171231721048
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Edqvist Nathalie, Sunnemo
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 2 Inkört belopp            0

D1M       Färjestad102048
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Edqvist Nicole, Sunnemo
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 19 Inkört belopp        1,300

C1M       Färjestad719520
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Florqvist Emelie, Kil
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 11 Inkört belopp          425

E1       Färjestad2908
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Folkesson Ellen, Karlstad

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

C1       Färjestad  Licens tom 171231721072
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Fredriksson Amelia, Kil

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

C1       Färjestad720533
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Ivarsson Emma, Karlstad

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad  Licens tom 171231101808
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Johansson-Uldin Sandra, Sunne

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad  Licens tom 171231213851
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Karlsson Cecilia, Västra Ämtervik
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 23 Inkört belopp       13,925

D1M       Färjestad11076
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Kvarnström Tilde, Ekshärad
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 4 Inkört belopp          425

D1       Färjestad  Licens tom 171231213610
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Linder Martin, Torsby
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 21 Inkört belopp        2,575

E1       Färjestad100597
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Linryd Markus, Karlstad

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad  Licens tom 171231102300
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Linryd Sofia, Karlstad
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 12 Inkört belopp          650

D1       Färjestad101269
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Lunde Elin P., Munkfors

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad213900
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Lunde Emma M., Munkfors

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad213959
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Lunde Malin P., Munkfors
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 42 Inkört belopp        9,750

E1       Färjestad3044
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Molin Malin, Karlstad

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad  Licens tom 171231214046
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Nilsson Amanda, Grums

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad  Licens tom 171231213941
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Nilsson Julia, Ekshärad

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad  Licens tom 17123111319
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Olsson Eric, Grums

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

C1       Färjestad  Licens tom 171231721113
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Schildt Ronja, Skattkärr
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 8 Inkört belopp        1,025

D1M       Färjestad102474
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Svanberg Lucas, Kristinehamn
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 38 Inkört belopp        3,175

C1M       Färjestad719861
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Wiberg Carina, Hagfors

Dennis av Friheten

Smedens Gangster

Dennis av Friheten

Salli

Zalsa

Conrad

Salli

Zalsa

Salli

Dennis av Friheten

Conrad

Zalsa

Smedens Gangster

Morris Leaf

Salli

Zalsa

Conrad

Zalsa

Conrad

Morris Leaf

Zalsa

Dennis av Friheten

Zalsa

Conrad

Zalsa

Salli

Dennis av Friheten

Zalsa

Zalsa

Salli

Zalsa

Conrad

Smedens Gangster

Morris Leaf

Salli

Zalsa

Morris Leaf

Conrad

Morris Leaf

Zalsa

Salli

Conrad

Dennis av Friheten

Zalsa

Salli

170311

170417

170417

170422

170422

170501

170514

170522

170529

170530

170603

170603

170604

170616

170618

170618

170618

170623

170702

170702

170702

170709

170715

170805

170805

170806

170813

170813

170820

170824

170826

170826

170826

170904

170917

170923

170930

171007

171007

171007

171015

171022

171022

171211

171211

År

L

L

F

F

Hd

L

År

F

E

År

År

Ax

E

E

E

E

År

Åm

Åm

Åm

L

År

F

Rä

År

L

L

År

Ö

Ar

Ar

Ar

F

År

F

F

Åm

Åm

Åm

Åm

Ax

Ax

F

F

k

5

7

2

6

12

22

21

2

21

4

6

21

8

6

8

10

11

2

6

10

21

21

21

22

21

2

11

21

21

4

6

7

21

22

21

14

21

21

22

1

6

7

21

21

3.11,9

2.48,8

2.54,3

4

58,4

2.16,8

2.07,4

55,7

2.08,8

2.48,6

u

55,6

2.49,6

2.10,0

2.09,3

2.03,3

2.16,0

57,4

2.15,6

2.14,4

59,6

2.45,0

56,0

2.14,0

54,9

2.04,2

2.50,9

2.01,2

55,4

2.04,1

59,3

2.14,5

6

3

2.03,1

56,8

2.13,9

2.11,5

2.10,3

58,9

2.04,4

2.19,0

2.49,0

58,4

2.07,2

k

0

3

d

4

5

2

3

0

1

d

3

0

2

0

0

4

3

1

5

5

1

7

2

3

3

2

0

1

5

0

3

d

d

3

0

4

2

6

5

2

0

3

0

0

175

150

125

300

400

500

275

600

150

400

800

125

125

500

150

600

200

400

250

1.200

125

275

400

300

600

100

200

600

175

gdk2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Wib Eb

Wib Eb

Wib Eb

Wib Eb

Wib El

Wib Eb

Wib Eb

Wib El

Wib Eb

Wib Eb

Wib El

Wib El

Wib Eb

Wib El

Wib Eb

Wib El

Wib Eb

Wib El

Wib Eb

Wib El

Wib El

Wib Eb

Wib El

Wib Eb

Wib El

Wib Eb

Wib Eb

Wib El

Wib El

Wib Eb

Wib El

Wib Eb

Wib Eb

Wib El

Wib Eb

Wib El

Wib El

Wib Eb

Wib El

Wib El

Wib Eb

Wib Eb

Wib Eb

Wib El

Wib Eb

g

g

g

g

g

g

g

g

g

ag

g

g

g

g

a

g

g

g

g

g

g

g

g

ag

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 44 Inkört belopp       10,200

E1       Färjestad100450
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Wiberg Ebba, Hagfors

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

C1       Färjestad213345
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



170101 171231-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida :Kördatum : 180117

Wiberg Elin, Hagfors

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Färjestad10481
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven




